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  Univerzita Karlova – KOLEJE A MENZY 
 
adresa: Kolej Hvězda, Blok A3, Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6       
              

          mobilní číslo 
 
ředitelka KaM   Ing. Miluše Valdová        
      reditel@kam.cuni.cz 
                  Miluse.Valdova@kam.cuni.cz 
                                                                                                                                                                                                                                
  
ORGANIZAČNĚ-SPRÁVNÍ ÚTVAR  

          
vedoucí     Bc. Korček Lenka    775 865 511  

    Lenka.Korcek@kam.cuni.cz    
  
personální referent   Ing. Trejbalová Žaneta    770 141 701   

Zaneta.Trejbalova@kam.cuni.cz 
 

právní agenda   JUDr. Danišová Ivana    770 141 700     
       Ivana.Danisova@kam.cuni.cz 

       
podatelna    Fexová Martina     770 141 727    

    Martina.Fexova@kam.cuni.cz   
      podatelna@kam.cuni.cz  
 
správa sociálních sítí  komunikace@kam.cuni.cz 
 
správa a provoz   Vrba Tomáš     727 927 332 
SW aplikací   Tomas.Vrba@ruk.cuni.cz       
       Theurer Petr     778 760 718   
   Petr.Theurer@ruk.cuni.cz 

                Starý Tomáš    778 114 222   
   Tomas.Stary@kam.cuni.cz 

 
technická podpora   podpora@ruk.cuni.cz    224 491 555 
 

 
  
INVESTIČNÍ A TECHNICKÝ ÚTVAR  
 
vedoucí    Ing. Petr Švec     771 128 347 
                                                         Petr.Svec@kam.cuni.cz 
 
provozní technik    Ing. Pecháček Radovan     770 141 728  
    Radovan.Pechacek@kam.cuni.cz 
 
investice, opravy   Dančevský Josef    770 141 721   
rekonstrukce   Josef.Dancevsky@kam.cuni.cz 

                                           Vondrová Lenka                                                        770 155 688 
                                           Lenka.Vondrova@kam.cuni.cz 
    

PO, BOZP, CO   Carda Zdeněk     736 604 076 
                      Zdenek.Carda@kam.cuni.cz 
       bezpecnost@kam.cuni.cz 
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EKONOMICKÝ ÚTVAR 
  
vedoucí    Ing. Guregová Jana    605 200 049 
   Jana.Guregova@kam.cuni.cz      

           
ved. finanční účtárny   Horákova Václava    770 141 707  
      Vaclava.Horakova@kam.cuni.cz       
 
mzdová účtárna    Umanová Věra     770 141 717 

Vera.Umanova@kam.cuni.cz       
Ryšavá Veronika    770 141 718  
Veronika.Rysava@kam.cuni.cz       

 
finanční účtárna    Pivoňková Irena     770 141 708   

Irena.Pivonkova@kam.cuni.cz 
Krupková Aneta     770 141 710   

Aneta.Krupkova@kam.cuni.cz 
Pšeničková Iveta    770 141 714   
Iveta.Psenickova@kam.cuni.cz 
Vytlačilová Lenka    770 141 716   
Lenka.Vytlacilova@kam.cuni.cz 

ref. - bezhotovostní platby  Rafaj Radek      
                                Radek.Rafaj@kam.cuni.cz     770 141 713   
       patba@kam.cuni.cz  
investice v oblasti gastro  Jankovská Hana     605 200 236  
                                                         Hana.Jankovska@kam.cuni.cz 
 
majetkový útvar, inventury   Baščan Pavel     770 141 719   

Pavel.Bascan@kam.cuni.cz  
Vosátka Jiří     770 141 720 
Jiri.Vosatka@kam.cuni.cz     

 
 
 
ÚTVAR UBYTOVACÍCH SLUŽEB  
 
vedoucí     Mgr. Hurdová Miroslava    605 200 045 
       Miroslava.Hurdova@kam.cuni.cz        
  
  
ubytování (studentů, stážistů, ERASMUS, lektorů, hostů)     
 e-mail: rezervace@kam.cuni.cz, e-mail: accommodation@kam.cuni.cz 
  
                                                         Hrdličková Soňa     770 141 704  

                 Sona.Hrdlickova@kam.cuni.cz        
Rysová Anetta     770 141 703   

      Anetta.Rysova@kam.cuni.cz     
    

ref. - pronájmy, zam. byty,   Rechcíglová Xenie     770 141 706   
                             Xenie.Rechciglova@kam.cuni.cz  
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KOLEJE 
          mobilní číslo přímá linka 

 
kolej Jednota, Opletalova 1663/38, 110 00 Praha 1  
vrátnice          224 422 060 
 
vedoucí koleje   Tichá Eva    605 200 043   

Eva.Ticha@kam.cuni.cz  
 
kolej.jednota@kam.cuni.cz 

  
ubytování    Kápičková Martina  770 188 911  
                                                          Martina.Kapickova@kam.cuni.cz   224 422 074  
  
 
 
kolej Budeč, Wenzigova 1982/20, 120 00 Praha 2  
vrátnice          224 262 794  
  
vedoucí koleje          Benáková Renáta   605 200 042  
      Renata.Benakova@kam.cuni.cz     
  
      kolej.budec@kam.cuni.cz 
 
ubytování      Pecháčková Jitka  770 188 916 224 261 499 
       Jitka.Pechackova@kam.cuni.cz 
  
  
kolej Švehlova, Slavíkova 1499/22, 130 00 Praha 3       
vrátnice          222 726 007 
         
vedoucí koleje                 Benáková Renáta   605 200 042    
                   Renata.Benakova@kam.cuni.cz 
 
                                                          kolej.svehlova@kam.cuni.cz 
 
ubytování     Kunzová Daniela  770 188 912 222 727 115 
       Daniela.Kunzova@kam.cuni.cz    222 724 923 
 
       
       

 
kolej Vltava, Chemická 953, 148 28 Praha 4 – Kunratice 
vrátnice          267 267 586  
 
vedoucí koleje    Dolejší Martina   605 200 052   
        Martina.Dolejsi@kam.cuni.cz  
  
ubytování     Flaxová Eva   770 188 931 271 911 453    

Eva.Flaxova@kam.cuni.cz    
 
hospodář    Vančura Radek   770 155 701 267 267 577   
                                                          Radek.Vancura@kam.cuni.cz 
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mobilní číslo  přímá linka 
 
kolej Otava, Chemická 954, 148 28 Praha 4 - Kunratice       
vrátnice          271 914 218 
 
vedoucí koleje   Dolejší Martina   605 200 052   
        Martina.Dolejsi@kam.cuni.cz  
  

kolej.Otava@kam.cuni.cz       
   

ubytování    Flaxová Eva   770 188 932 267 267 539, 271 911 453 
Eva.Flaxova@kam.cuni.cz    
     

hospodářka   Bursíková Irena   770 188 929 271 914 219, 267 267 549 
Irena.Bursikova@kam.cuni.cz 
 

hospodářka   Tesařová Jana 
                                                          Jana.Tesarova@kam.cuni.cz 

    
 
kolej Na Větrníku, Na Větrníku 1932/18, 162 00 Praha 6              
recepce          220 431 202 
                
vedoucí koleje                  Tichá Eva                 605 200 043     
            Eva.Ticha@kam.cuni.cz                               
 

kolej.vetrnik@kam.cuni.cz 
       

ubytování    Malypetrová Žaneta     
        Zaneta.Malypetrova@kam.cuni.cz    
  
ubytování     Hlavatka Petr         770 188 909   
      Petr.Hlavatka@kam.cuni.cz 
 
hospodářsko-správní referent Pincová Ladislava  770 155 704   
       Ladislava.Pincova@kam.cuni.czL 
 
kolej Hvězda, Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 6  
vrátnice    Blok 1:       220 431 379 
                                                          Blok 2:       220 431 378 
                                                          Blok 3:      220 431 377 
   
 
vedoucí koleje   PaedDr. Jánošová Jitka, MBA 605 200 041   
      Jitka.Janosova@kam.cuni.cz   220 431 373 
 

kolej.hvezda@kam.cuni.cz 
 
hospodářsko-správní referent Soukupová Helena    220 431 376 
         Helena.Soukupova@kam.cuni.cz 
  
ubytování    Benešová Martina  770 188 935 220 431 371 

Martina.Benesova@kam.cuni.cz 
 
ubytování    Šleichertová Eva     

Eva.Sleichertova@kam.cuni.cz  
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              mobilní číslo       přímá linka 
 
kolej Kajetánka, Radimova 35/12, 160 00 Praha 6 
recepce K1       770 188 971 235 362 147  
recepce K2       770 188 922 235 363 174  
      
vedoucí koleje    Hlavatková Miroslava   605 200 044  
        Miroslava.Hlavatkova@kam.cuni.cz  
  

kolej.kajetanka@kam.cuni.cz 
     

ubytování     Novotná Vlasta   770 188 923 235 364 150 
Vlasta.Novotna@kam.cuni.cz                                                                       

                                                                                                                                                                                                                 
Bc. Akulich Valeryia   770 155 706 
Valeryia.Akulich@kam.cuni.cz 

 
hospodářsko-správní referent Čermáková Jana  770 188 970   

   Jana.Cermakova@kam.cuni.cz 
 
kolej Komenského, Parléřova 682/6, 160 00 Praha   
recepce        770 155 708 220 388 111 
   
vedoucí koleje   Hlavatková Miroslava   605 200 044  
        Miroslava.Hlavatkova@kam.cuni.cz  
  

kolej.komenskeho@kam.cuni.cz 
     

ubytování    Bc. Akulich Valeryia   770 155 706  
       Valeryia.Akulich@kam.cuni.cz 

 
kolej 17. listopadu, Pátkova 2136/3, 180 00 Praha 8  
vrátnice A        770 155 718 284 684 393, 286 684 393  
          
vedoucí koleje    Mgr. Provazníková Jana   605 200 046 233 557 986, 286 021 352 
                           Jana.Provaznikova@kam.cuni.cz  
 

kolej.17.listopadu@kam.cuni.cz   233 557 377    
 
hospodářsko-správní referent Ing. Holub Michal  770 155 721 233 557 986, 286 021 351 
       Michal.Holub@kam.cuni.cz    
 
ubytování     Vojáčková Andrea  770 155 714 284 685 551, 286 021 619  

Andrea.Vojackova@kam.cuni.cz   233 543 654 Fax 
 
ubytování     Gregorová Marie    286 021 617   

Marie.Gregorova@kam.cuni.cz  
 
 hospodářka   Skorkovská Jindřiška  770 155 717 286 021 610 
      Jindriska.Skorkovska@kam.cuni.cz 
  
hospodářsko-správní referent  Illich František   605 200 321 233 559 239, 286 021 628 
        Frantisek.Illich@kam.cuni.cz 
 
 skladní    Součková Alena             770 155 716 286 021 455 

Prošková Michaela       
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mobilní číslo  přímá linka 

Nová kolej, Královická 1425/8, 250 01 Brandýs n/Labem 
vrátnice          326 902 397  
 
vedoucí koleje   Mgr. Provazníková Jana  605 200 046  233 557 986 
      Jana.Provaznikova@kam.cuni.cz 
 
      kolej.brandys@kam.cuni.cz 
 
 
koleje Hostivař, Weilova 1144/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař    
recepce    recepce.hostivar@kam.cuni.cz 770 188 924  
          771 128 350 
 
vedoucí koleje    Košařová Jaroslava   605 200 309  

Jaroslava.Kosarova@kam.cuni.cz    
 

kolej.arealhostivar@kam.cuni.cz 
    

ubytování    Kadlečíková Růžena  770 188 924  
Ruzena.Kadlecikova@kam.cuni.cz    

 
ubytování     Vitiš Tomáš       
       Tomas.Vitis@kam.cuni.cz 
  
hospodářka   Havlová Irena   770 188 925  
       Irena.Havlova@kam.cuni.cz    
 
hospodářsko-správní referent Dlesková Adéla   770 188 926   
       Adela.Dleskova@kam.cuni.cz       
 
 
kolej Na Kotli, Na Kotli 1147/5, 502 96 Hradec Králové  
ústředna          495 763 111 
 
vedoucí koleje    Fléglová Alena    605 200 047 495 763 605   
      Alena.Fleglova@kam.cuni.cz   495 763 602 
  
hospodářsko-správní referent Hloušková Jana     495 262 591  
        Jana.Hlouskova@kam.cuni.cz          495 763 601 
  
  
ubytování    Borůvková Iveta    770 188 952  
      Iveta.Boruvkova@kam.cuni.cz     

 
ubytování    Nováková Alena     495 763 626  
      Alena.Novakova@kam.cuni.cz 

 
 
kolej Jana Palacha, Palachova 1137/1, 500 12 Hradec Králové 
ústředna          495 500 611 
 
vedoucí koleje   Fléglová Alena    605 200 047 495 763 605, 495 763 602 
      Alena.Fleglova@kam.cuni.cz 
  
ubytování    Borůvková Iveta   770 188 952 495 763 626 
      Iveta.Boruvkova@kam.cuni.cz 
 
ubytování    Nováková Alena     495 763 626 
      Alena.Novakova@kam.cuni.cz 
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mobilní číslo  přímá linka 

 
kolej Bolevecká, Bolevecká 915/34, 301 66 Plzeň 
vrátnice        770 188 965 377 259 381 
 
vedoucí koleje    Stulíková Lenka   770 188 955 377 259 384  
      Lenka.Stulikova@kam.cuni.cz 
 
      kolej.Bolevecka@kam.cuni.cz 
 
vedoucí střediska-   Silovská Lucie   771 128 349 377 259 382 
ubytovatelka   Lucie.Silovska@kam.cuni.cz   377 259 383 
 
     
    
 
kolej Heyrovského, Heyrovského 2428/5, 301 00 Plzeň 
vrátnice          377 374 419 
 
vedoucí koleje    Stulíková Lenka   770 188 955 377 259 384  
      Lenka.Stulikova@kam.cuni.cz 

 
kolej.heyrovskeho@kam.cuni.cz 
  

vedoucí střediska-   Kormošová Renáta  770 188 956 377 420 671  
ubytovatelka   Renata.Kormosova@kam.cuni.cz      
  
  
 
kolej Šafránkův pavilon, Alej Svobody 703/31, 323 18 Plzeň  
vrátnice          377 593 500 
 
vedoucí koleje   Stulíková Lenka   770 188 955 377 259 384  
      Lenka.Stulikova@kam.cuni.cz   377 593 588  
 

kolej.safranek@kam.cuni.cz 
 

vedoucí střediska-       
ubytovatelka   Mgr. Faistová Tereza  771 128 351 
                                                           Tereza.Faistova@kam.cuni.cz      
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MENZY A STRAVOVACÍ STŘEDISKA   mobilní číslo      přímá linka  

               
vedoucí menz Praha  Votruba Miroslav, MBA  773 964 536    
                                                    Miroslav.Votruba@kam.cuni.cz                                              
 
  
 
menza Arnošta z Pardubic, Voršilská 1, 116 43 Praha 1 
 
vedoucí provozu   Ing. Vokál Václav  770 155 690 224 090 110  

Vaclav.Vokal@kam.cuni.cz    
 

  
menza Albertov, Albertov 7/3 a, 120 00 Praha 2 
 
vedoucí provozu   Kyselová Helena  770 194 892 224 914 669  
      Helena.Kyselova@kam.cuni.cz 
řidič    Polák Tomáš   770 155 702 
 
výdejna HTF, Pacovská 350, Praha 4   
vedoucí střediska   Thímová Pavla                241 733 122 
                                                          Pavla.Thimova@kam.cuni.cz 

  

 
menza Budeč, Wenzigova 1982/20, 120 00 Praha 2  
ústředna           224 262 794-5 
  
vedoucí provozu   Zlomková Jana   605 200 316 224 242 945 
      Jana.Zlomkova@kam.cuni.cz  
  

 
 menza Kajetánka, Radimova 35/12, 160 00 Praha 6 
 
vedoucí provozu   Brázda Stanislav  770 155 687         233 095 117   
      Stanislav.Brazda@kam.cuni.cz    
 
skladní    Hniličková Milena    233 095 117 

Milena.Hnilickova@kam.cuni.cz   233 095 115 
výdejna Hvězda, Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6   770 155 705   
vedoucí střediska   Brázda Stanislav  770 155 687         233 095 117   
      Stanislav.Brazda@kam.cuni.cz    
snídárna Komenského, Parléřova 682/6, 160 00 Praha 6 
vedoucí střediska   Brázda Stanislav  770 155 687        220 513 709 
      Stanislav.Brazda@kam.cuni.cz       

 
menza Sport, J. Martího 269/31, 160 00 Praha 6 
 
vedoucí provozu   Čermák Petr   770 155 697 220 172 014 
                                                          Petr.Cermak@kam.cuni.cz 
                                                          
sklad    Mádrová Alena      220 172 257 

Alena.Madrova@kam.cuni.cz 

 
menza Troja, Pátkova 2136/3, 180 00 Praha 8                                       
 
vedoucí provozu   Pokorná Dagmar  770 155 689 286 021 172  
      Dagmar.Pokorna@kam.cuni.cz      
 
pokladní Kulhavá Mária      
      Maria.Kulhava@kam.cuni.cz   286 021 176, 286 021 184 
 
bufet Troja FHS, Pátkova 2137/5, 182 00 Praha 8    770 155 689                  
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menza Na Kotli, Na Kotli 1147/5, 502 96 Hradec Králové     

  
vedoucí provozu   Haimannová Jana  770 155 698 495 763 621  
      Jana.Haimannova@kam.cuni.cz 
 
bufet a výdejna LF, Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové  770 155 698 
         
                                                     

menza Šafránkův pavilon, Alej Svobody 703/31, 323 18 Plzeň 
ústředna           377 593 500 
 
vedoucí provozu      Chudějová Eva    770 155 699 377 593 580  
      Eva.Chudejova@kam.cuni.cz    
  
bufet a výdejna LF, Alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 
vedoucí střediska   Knížková Barbora                 377 593 780          

Barbora.Knizkova@kam.cuni.cz 
 

 
STRAVOVACÍ STŘEDISKA – Culina Carolina 
 
vedoucí    Jindra Martin   605 220 090   
      Martin.Jindra@kam.cuni.cz 

 
menza Právnická, nám. Curieových 901/7, 110 00 Praha 1   
ústředna           221 005 111  
      menza@prf.cuni.cz 
 
vedoucí provozu   Habanec Milan   770 141 729 221 005 280-1  
        Milan.Habanec@kam.cuni.cz    221 005 284  
       
  
bufet Právnická, nám. Curieových 901/7, 110 00 Praha 1  770 141 729 
 
 
bufet Karolinum, Ovocný trh 3, 116 36 Praha 1      224 491 357 

bufet.ruk@kam.cuni.cz 
 
Kavárna U Rotlevů, Kamzíkova 4, 110 00 Praha 1   605 220 090 
        kavarna.rotlevu@kam.cuni.cz 
               
Studentský klub, Celetná 20, Praha 1 
       skc@kam.cuni.cz   605 220 090    
 
catering a externí rauty 
       catering@kam.cuni.cz  605 220 090                      
                                                             


